
www.ryobitools.eu

R18PDBL-0 | 18 V bezkomutátorová píklepová vrtaka

Article: 5133002438

Bezkomutátorový motor je elektronicky řízený za účelem optimalizace
účinnosti z důvodu prodloužení doby provozu na jedno nabití až o 40 %.

Elektronická regulace výkonnosti zajišťuje až o 20 % vyšší výkon než u
komutátorových vrtaček.

Bezkomutátorový motor se při běhu méně zahřívá a jeho životnost je
10krát delší než u komutátorových vrtaček.

Celokovové sklíčidlo 13 mm s rohatkovým mechanismem.

Nastavení řízení kroutícího momentu e-Torque vždy usnadňuje
šroubování vrutů do jedné roviny s materiálem.

LED osvětluje pracovní oblast.

Kovová planetová převodovka s dvěma převodovými stupni (0–440 a
0–1 700 ot/min).

R18PDBL-0
Dodávaný v Karton
Kapacita aku (Ah) -
Kapacita sklíčidla (mm) 13
Max. moment (Nm) 60
Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 50
Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 13
Max. průměr vrtání do zdiva (mm) 13
Nabíječka −
Napětí (V) 18
Nastavení momentu 10
Obj.č. 5133002438
Počet dostupných akumulátorů 0
Počet otáček - 1.st. (ot./min) 0-440
Počet otáček - 2.st. (ot./min) 0-1,700
Počet příklepů - 1.st. 0-7,040
Počet příklepů - 2.st. 0-27,200
Typ aku Li-ion


